[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2016                                         с. Сергеевка                                               № 87-р
Об утверждении графика приема граждан в

администрации Сергеевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом администрации Сергеевского сельского поселения
1. Утвердить график приема граждан в администрации Сергеевского сельского поселения на 2017 год (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                     Н.В. Кузнецова

УТВЕРЖДЕН

                                                               распоряжением

                                                                                             администрации Сергеевского

                                                                       сельского поселения

                                                                         от 28.12.2016  № 87-р
График приема граждан

в администрации Сергеевского сельского поселения на 2017 год

	Ф.И.О.

	Должность
	Дни приема
	Часы приема

	Кузнецова

Наталья

Владимировна
	Глава Сергеевского сельского поселения
	понедельник,

вторник,

среда,

четверг

	с 9.00 до 17.00

Перерыв:

с 13.00 до 14.00

	Шульга

Надежда

Владимировна
	Старший специалист администрации Сергеевского сельского поселения
	понедельник,

вторник,

среда,

четверг

	с 9.00 до 17.00

Перерыв:

с 13.00 до 14.00

	Борок
Екатерина

Андреевна
	Старший специалист по земельным и имущественным отношениям администрации Сергеевского сельского поселения
	понедельник,

вторник,

среда,

четверг

	с 9.00 до 17.00

Перерыв:

с 13.00 до 14.00